מדינת ישראל בעניין:
משטרת ישראל תביעות שלוחת רחובות

באמצעות ב"כ עוה"ד עדי סעדה
נגד

ד.צ.
באמצעות ב"כ עוה"ד דגנית משעלי

הכרעת דין

כתב-האישום מייחס לנאשמת שלושה אישומים, כדלקמן:

לחוק העונשין, (ג) לפי סעיפים 380 + 382 הגורמת חבלה של ממש, זוג בן עבירות של תקיפת באישום הראשון,
תשל"ז - 1977 ואיומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

אותו תקפה שבעקבותיו זוגה, בן י.ס., לבין הנאשמת בין וויכוח נתגלע ,01:58 בשעה 18.7.14 בתאריך כי נטען,
במפשעתו. ברכה באמצעות אותו והכתה פניו על סטרה גבו, על שסטרה כך על-ידי הנאשמת

עקב כך, נגרמו למתלונן סימני חבלה בגב ובידו השמאלית.

לא קיים ספק בכל הקשור ליסוד הנפשי של הנאשמת, עת אמרה את הדברים שתועדו בת/4, נשוא האישום השלישי,
משום שאני דוחה את גרסתה כבלתי מהימנה.

תוצאה:

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשמת ומזכה אותה, כדלקמן:

אני מרשיע אותה, באישום הראשון, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבן זוג, לפי סעיפים 380 + 382 (ג)
לחוק העונשין תשל"ז 1977, כאשר העובדות אינן האלימות המדויקת שאותה תיאר המתלונן, אלא כפי שתיאר אביו,

סטירות, מכות שהולידו את החבלות המתוארות בת/3.

אני מזכה אותה מעבירת האיומים שיוחסה לה באישום זה.

אני מזכה את הנאשמת מכל אשר יוחס לה באישום השני.

אני מרשיע את הנאשמת בכל אשר יוחס לה באישום השלישי בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל.

ניתנה היום, ל' אדר א' תשע"ו, 10 מרץ 2016, במעמד הצדדים